黒松内町産業遺産修理等届出書

年　　月　　日

黒松内町長　　　　　　　　　様

届出者　住所（法人にあっては主たる事業所の所在地）
氏名（法人にあってはその名称及び代表者氏名） eq \o\ac(○,印)
（電話番号　　　－　　　　　　）

　黒松内町産業遺産の修理等をしたいので、黒松内町産業遺産保全活用条例第12条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

記
１　産業遺産

	建造物所有者

（占有者）
	氏　　名

	建造物所在地
	黒松内町字

	建造物の構造

	建造物の階層

	現在の用途
	(1) サ　イ　ロ　　　　　(2) 畜　　　舎　　　　　(3) 住　　　宅
(4) 倉庫・物置　　　　　(5) 店　　　舗　　　　　(6) 展示施設
(7) そ　の　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　修理等を必要とする理由

３　修理等の内容及び方法、金額

４　修理等施工者の氏名又は名称及び住所

５　修理等の着手予定日及び終了予定日

６　その他

※　添付書類　修理をしようとする箇所の写真、見取図、その他参考となる書類

別記第８号様式（第８条関係）